



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Transport Konsulenten ApS

Pinusvej 19, 3200 Helsingør

CVR-nr. 24 24 18 07

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2024.

---

Steen Tofteng  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Transport Konsulenten ApS  
Pinusvej 19  
3200 Helsingør

CVR-nr.: 24 24 18 07  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Steen Tofteng

**Revisor** Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre konsulentvirksomhed primært for Transportbranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.038 kr. mod -16.378 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 624.180 kr. mod -713.747 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.038</b>	<b>-16.378</b>
Andre finansielle indtægter	644.560	146.729
2 Øvrige finansielle omkostninger	-112	-844.098
<b>Resultat før skat</b>	<b>634.410</b>	<b>-713.747</b>
Skat af årets resultat	-10.230	0
<b>Årets resultat</b>	<b>624.180</b>	<b>-713.747</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	502.180	0
Disponeret fra overført resultat	0	-831.547
<b>Disponeret i alt</b>	<b>624.180</b>	<b>-713.747</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	66.410	43.594
	Tilgodehavender i alt	66.410	43.594
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.329.716	3.965.470
	Værdipapirer i alt	4.329.716	3.965.470
	Likvide beholdninger	154.774	30.756
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.550.900</b>	<b>4.039.820</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.550.900</b>	<b>4.039.820</b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.211.100	3.708.920
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.458.100</b>	<b>3.951.720</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	13.800
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	85.300	74.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	92.800	88.100
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>92.800</b>	<b>88.100</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.550.900</b>	<b>4.039.820</b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.540.467	114.400	4.779.867
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-831.547	117.800	-713.747
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.708.920	117.800	3.951.720
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	502.180	122.000	624.180
	<b>125.000</b>	<b>4.211.100</b>	<b>122.000</b>	<b>4.458.100</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>112</u>	<u>844.098</u>
	<u><b>112</b></u>	<u><b>844.098</b></u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
		<u>                    </u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>4.329.716</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>364.246</u>


